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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/42-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

JEESUS KÄVELEE VEDEN PÄÄLLÄ 
 
Heti tämän jälkeen Jeesus käski opetuslapsiaan astumaan ve-
neeseen ja menemään edeltä toiselle rannalle, sillä aikaa kun 
Hän lähettäisi kansan luotaan. Päästettyään kansan menemään 
Hän nousi vuorelle yksinäisyyteen rukoilemaan. Ja kun ilta oli 
tullut, Hän oli siellä yksinään. Mutta vene oli jo monen stadion-
mitan päässä rannasta, ja aallot ahdistivat sitä, sillä tuuli oli vas-
tainen. Neljännen yövartion aikaan Jeesus tuli heidän luokseen 
kävellen veden päällä. Kun opetuslapset näkivät Hänen kävele-
vän veden päällä, he pelästyivät ja sanoivat: ”Se on aave”, ja 
huusivat pelosta. Mutta heti Jeesus sanoi heille: ”Olkaa turval-
lisella mielellä. Minä se olen. Älkää pelätkö.” Pietari vastasi Hä-
nelle: ”Herra, jos se olet Sinä, niin käske minun tulla luoksesi 
vettä pitkin.” Hän sanoi: ”Tule!” Niin Pietari astui veneestä ja kä-
veli veden päällä mennäkseen Jeesuksen luo. Mutta kun hän 
näki tuulen voiman, hän pelästyi ja alkoi vajota. Silloin hän 
huusi: ”Herra, pelasta minut!” Jeesus ojensi heti kätensä, tarttui 
häneen ja sanoi: ”Sinä vähäuskoinen, miksi epäilit?” Kun he oli-
vat nousseet veneeseen, tuuli tyyntyi. Ne, jotka olivat veneessä, 
kumartaen heittäytyivät Hänen eteensä ja sanoivat: ”Totisesti 
Sinä olet Jumalan Poika.” 

Matteus 14:22–33 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.14.22-33.FINRK  



 
 

Jeesuksen toimintakausi muutaman vuoden aikana oli täynnä tapahtumia 
ja ihmeitä. Kaikkia tapauksia ja ihmeitä ei ole edes kirjoitettu muistiin, 
mutta suurimmat ja tärkeimmät tapaukset voimme lukea evanke-
liumeista. 
 
Toisinaan kuvittelen itseni yhdeksi opetuslapseksi istumaan venheessä ja 
silmät suurina ihmetellen seuraamassa tapahtumia. Nämä todellakin ta-
pahtui kaikkien nähden ja hämmästys oli valtava. 
 
Jeesuksen tekemiin ihmeisiin liittyi rakkautta ja opetusta. Se vahvisti us-
koa ja avasi silmiä näkemään Jumalan valtasuuruutta. Miten hämmästyk-
sissään opetuslapset olivatkaan usein noina vuosina! 
 
Istuessani Pietarin vieressä, pelästyn ehkä enemmän Pietarin huutoa ja 
käsien liikkeitä. Hän oli kauhun vallassa nähdessään jotain kummallista 
liikkuvan veden päällä. Minäkin kauhistuin. Mitä nyt tapahtuu? Kuulemme 
lempeän ja tutun äänen, ”Minä se olen.” – Mutta miten tämä on mahdol-
lista? Typertyneenä seuraan, kuinka Pietari kavahti seisaalleen ja alkoi 
huutaa vedessä näkyvälle hahmolle. Mitä ihmettä tuo taas riehuu ja mihin 
hän on sukeltamassa? 
 
Pietari tivaa Jeesukselta, että jos Hän on todella Jeesus, niin pyytää tule-
maan Hänen tykönsä vettä pitkin. Karehdin Pietaria, joka sen kummempia 
miettimättä hyppää koettelemaan uskoa ja todellisuutta. Hölmönä kat-
son, kun hän nostaa jalkansa laidan yli veteen. Teki mieli tarttua häneen, 
entäpä jos myrsky upottaa hänet ja joutuisimme etsimään häntä pimeässä 
ja tuulen tuiverruksessa? Mutta, yhä edelleen typertyneenä katson, hän 
todella astelee vettä pitkin Jeesuksen luokse. Mieleni teki lähteä mukaan, 
mutta en uskaltanut. Jäin katsomaan näytelmää, kuten toisetkin opetus-
lapset.  
 
Pietari lähestyi Jeesusta, mutta hänen ajatuksensa harhaili nähdessään 
myrskyävät aallot. Hän katsoi tuulen suuntaan ja samassa hän alkoi vajota 
veteen. Silloin ajattelin, onneksi en lähtenyt tuonne. Huonostihan tässä 
käy. Se siitä Pietarin rohkeudesta. 
 
Mutta sitten kuulen, kuinka Pietari huutaa Jeesusta avuksi myrskyn kes-
kellä. Jokin sykähtää sisälläni, totta kai Jeesus oli Hänen kanssaan myrskyn 
keskellä. Minä olin veneessä, ja luulin olevani turvassa. Pietari sen sijaan 
oli keskellä elämää Jeesuksen kanssa. Ymmärsin, että hänellä on parem-
min kuin minulla. Hukkuipa tai ei, mutta hän oli Jumalan Pojan kanssa. 
Miksi minä en mennyt tuonne? Hän sai kokea, koska rakasti Jeesusta ja 
hullun rohkeasti oli valmis antautumaan Jumalan ihmeisiin. 



 
Vuosia myöhemmin vielä tästä puhuttiin. Joku sai sydämelleen kirjoittaa 
tapahtumien kulun muistiin ja siitä sitä aina toisinaan luettiin, vuosia, jopa 
satoja vuosia myöhemmin – aina tähän päivään saakka. Jumalan ihmeet 
on edelleen läsnä, silloinkin, kun astumme venheen reunojen yli, paik-
kaan, jossa ei ole edes toivoa pysyä pinnalla. 
 
Tätä kirjoittaessani, minulle tultiin kertomaan rukousvastauksesta. Elä-
män myrskyn keskellä nuorukainen oli saanut vakavat vammat päähänsä 
ja hän oli koomassa, eikä hänelle annettu paljoakaan toivoa selviytyä koh-
talostaan. Rukoilimme ja pyysin ystäviltänikin, että muistaisivat tilannetta. 
Hätä oli suuri, mutta rukoilimme. Hämmästyksemme oli suuri, sillä hän 
heräsi yllättäen ja alkoi liikehtiä. Iloitsimme tapahtuneesta ja Herran ar-
mosta. Kiitin sydämestäni Taivaan Isää, armostaan ja laupeudestaan. Hä-
nen apunsa tuli juuri oikeaan aikaan. 
 
Opetuslapsilla oli opetustunti uskosta käytännön tasolla. Jeesus sanoi: 
”Miksi epäilit”? – Tuolta paikalta löydämme itsemme hyvin usein. Emme 
osaa uskoa, vaikka olemme nähneet kymmenet ja jopa satoja ihmeitä. Tie-
dän tämänkin kertomuksen olevan kirjoitettu meille opiksi. Mutta mitä 
voimme siitä oppia? Uskon, että Jeesus havainnollisti meille opetuslasten 
inhimillisyyttä ja samalla kuitenkin Jumalan rajattomia mahdollisuuksia 
täysin mahdottomissakin tilanteissa. Vaikka hämmästyksemme on suuri, 
voimme oppia tuntemaan Jumalaa ja Hänen hyvyyttään. Vaikka meidät 
johdatetaan vaikeuksiin ja koettelemuksiin ja joudumme ponnistelemaan 
myrskyä vasten, voimme luottaa siihen, että Jeesus on kanssamme. Hänen 
apunsa riittää ja Hänen kanssaan selviydymme perille asti. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Älä katso aaltoja, Katso Jeesuksen rajattomiin mahdollisuuksiin. 
 Opetuslapset olivat inhimillisiä ihmisiä, kuten mekin. 
 Tunnusta Jeesukselle, että totisesti Hän on Jumalan Poika. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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